
IA_PB-201432

TC
89187002028

O
0601537220088

V174

Z-SSPR11/Z

Pojistná smlouva číslo 31406565-17

Životní pojištění

Jak platit novou výši pojistného?

Bankovním převodem
číslo účtu/kód banky 246000/5500
variabilní symbol 31406565-17

Způsobem, který je dohodnutý v pojistné
smlouvě

V Praze dne 7. 11. 2017

Informace o kladném vyřízení žádosti o změnu

Vážená paní, vážený pane,

děkujeme, že jste si pro své životní pojištění vybral/a
Českou pojišťovnu.

Přijali jsme Váš návrh na změnu Vaší pojistné smlouvy.

Jako potvrzení o změně smlouvy Vám v příloze zasíláme
Dodatek k pojistné smlouvě, který zahrnuje provedenou
změnu.

Vzhledem k tomu, že změna pojistné smlouvy má dopad na výši pojistného, které hradíte složenkou, před
odesláním nových složenek Vám výši pojistného upravíme.

Velmi si vážíme Vaší důvěry a ujišťujeme Vás, že jsme partnerem, na kterého se můžete spolehnout v každé
životní situaci.

S přáním příjemného dne

Víte, že… Česká pojišťovna získala ocenění HN Nejlepší životní pojišťovna 2016?

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno

Příloha
Dodatek k pojistné smlouvě

10/208



IA_PB-201432

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

DODATEK K POJISTNÉ SMLOUVĚ
životního pojištění Manažer

pojistná smlouva číslo 31406565-17, uzavřená dne 12. 1. 2017

Česká pojišťovna a.s. a ČP ZDRAVÍ, a.s. mění pojistnou smlouvu na základě Vámi předložené žádosti ze dne
26. 10. 2017 a vzájemné dohody s účinností od 13. 1. 2018 takto:

Pojistník
Název firmy Městská nemocnice v Litoměřicích
IČO 00830488

Pojištěný
Jméno, příjmení 
Rodné číslo 

Sjednaná pojištění

Pojištěný 

Základní pojištění 1

Základní pojistná částka  Kč
Pojištění kritických onemocnění
Celkové pojistné za základní pojištění 36 105 Kč

1 
Sjednáno s Českou pojišťovnou.

2 
Sjednáno s Českou pojišťovnou ZDRAVÍ.

Informace k pojistnému

Celkové lhůtní nebo jednorázové pojistné bez slevy Kč
Slevy z celkového lhůtního nebo jednorázového pojistného Kč

Celkové lhůtní nebo jednorázové pojistné po slevě 398 600 Kč

Pojistník je povinen za toto pojištění platit pojistné v pravidelných ročních splátkách.

Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné smlouvy. Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě se nemění.

V Praze dne 7. 11. 2017

TC
89187002028

O
0601537220088

Víte, že… Česká pojišťovna získala ocenění HN Nejlepší životní pojišťovna 2016?

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno

Pojistná smlouva č. 31406565-17




